



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) – U40102RJ2000SGC016484
Regd. Office & H.O. : Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur – 302005

KALISINDH SUPER THERMAL POWER PROJECT

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER

Address: Admn Building, Urja Parishar, Gram: Undal, Tehsil: Jhalarapatan, Distt.: Jhalawar (Rajasthan) 326023
Fax No. 07432-243002 (O); E-Mail: kalisindh_tpp@yahoo.com ; Website: www.rvunl.com



EXTENSION OF NIT

Tender No./ UBN No.	Particulars	Estimated Cost in Lacs (Rs.)	Date of downloading bid document	Date of uploading bid document(by bidders)	Submitting original DD / BG of earnest money, tender fee & processing fee	Date of opening bids
TN/Civil/24/2019-20 (RVU1920WSOB01154) (e-tender)	Restoration of drainage system at KaTPP township, Jhalawar.	19.44	From 11:00 hrs. of 05.10.19 to 16:00 hrs. of 04.11.19	From 12:00 hrs. of 05.10.19 to 16:00 hrs. of 04.11.19	Up to 16:00 hrs. of 04.11.19	05.11.19 at 15:30 hrs.
TN/Civil/26/2019-20 (RVU1920WSOB01169) (e-tender)	Providing & Fixing of colored plain cement concrete non-slipping tiles at Central Park at KaTPP Township, Jhalawar (Raj.).	18.26	From 11:00 hrs. of 05.10.19 to 16:00 hrs. of 04.11.19	From 12:00 hrs. of 05.10.19 to 16:00 hrs. of 04.11.19	Up to 16:00 hrs. of 04.11.19	05.11.19 at 16:00 hrs.

For more details visit website "www.eproc.rajasthan.gov.in".

Chief Engineer
KaTPP, RVUNL, Jhalawar



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

कारपोरेट आइडेन्डिटी नम्बर (सी.आई.एन.) – यू40102आरजे2000एसजीसी016484
रजिस्टर्ड ऑफिस व एच.ओ. : विद्युत भवन, जनपथ, ज्योति नगर, जयपुर – 302005

कालीसिन्ध सुपर थर्मल पावर प्रोजेक्ट

कार्यालय मुख्य अभियन्ता

पता : प्रशासनिक भवन, ऊर्जा परिसर, ग्राम-उण्डल, तहसील-झालरापाटन, जिला-झालावाड़ (राजस्थान) 326023

फेक्स नं. 07432-243002 (कार्यालय), ईमेल- kalisindh_tpp@yahoo.com, वेबसाइट- www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl



निविदा संशोधन सूचना

(वेबसाइट हेतु)

टेन्डर क्रमांक	कार्य का विवरण	अनुमानित राशि (लाख रु. में)	निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि	निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि	निविदा शुल्क एवं धरोहर राशि जमा कराने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
TN/Civil/24/2019-20 (RVU1920WSOB01154) (e-tender)	2x600 मेगावाट कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ की कॉलोनी में ड्रेनेज सिस्टम सूचारु रूप से व्यवस्थित करने का कार्य।	19.44	05.10.19 को 11:00 बजे से 04.11.19 को 16:00 बजे तक	05.10.19 को 12:00 बजे से 04.11.19 को 16:00 बजे तक	04.11.19 को 16:00 बजे तक	05.11.19 को 15:30 बजे
TN/Civil/26/2019-20 (RVU1920WSOB01169) (e-tender)	2x600 मेगावाट कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना, झालावाड़ की आवासीय कॉलोनी के सेन्ट्रल पार्क में रंगीन सादी सीमेन्ट कंक्रीट की बिना फिसलन वाली टाईलों को प्रदान करने का कार्य।	18.26	05.10.19 को 11:00 बजे से 04.11.19 को 16:00 बजे तक	05.10.19 को 12:00 बजे से 04.11.19 को 16:00 बजे तक	04.11.19 को 16:00 बजे तक	05.11.19 को 16:00 बजे

विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेबसाइट “www.eproc.rajasthan.gov.in” से टेन्डर आईडी द्वारा उपरोक्त दिनांक तक डाउनलोड किये जा सकते हैं। इच्छुक ठेकेदारों को वांछित इलेक्ट्रॉनिक फाइल में निविदायें डिजिटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनी होंगी।

मुख्य अभियन्ता
कालीसिन्ध तापीय विद्युत परियोजना